eadem terra, sed non est legitimse setatis, ymmo infra annum ter- 

tium, et quod dicta terra valet per annum de antique extento, 

xl. solidos, hiis autem diebus xx. solidos, et quod tenet urin capite 

de Episcopo, et ecclesia Moraviensi, solvendo annuatim Domino 

Episcopo Moraviensi sex solidos, et octo denarios ad terminos Pen- 

tecostes, et Sancti Martini, in hyeme per equales portiones, et 

inveniendo singulis annis tantum ter carucam suam, et ter in anno 

Regi strum 
Moraviense, 

page 205. 
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hericiam suam, et ter carrum suum, et semel in Autumpno sex 

bene metentes, et faciendo forinsecum servitium pertinens ad 

dimidiam davatam terrae, et sequendo molendinum dicti Domini 

Episcopi, et quod dicta terra debet praedicto domino Episcopo 

wardam, et relivium.evidentias que ad-huc osten- 

duntur, et quod in nullo deliquit erga dominum Episcopum vel 

Ecclesiam Moraviensem propter quod bereditatem suam de jure 

recuperare non debeat. In cujus rei testimonium sigillum . 

de Urchard, tunc ballivi dicti domini Episcopi Moravien- 

sis, unacum sigillis domini Roberti de Chishelme; Johannis de 

Doles; Alexandri de Innes; Reginaldi de Innerlochty ; Willielmi 

Yaus; Willelmi, fillii Michaelis; qui dictae inquisitioni facte in- 

terfuerunt huic presenti scripto est appensum loco, die mense, et 

anno quibus supra. 

2. William Sutherland of Roscommon, third son 

of James Lord Duffus, married Helen Duff, eldest 

daughter of William Duff of Dipple, in 1702. In 

the years 1710, 1711, and 1714, he had granted 

considerable securities over Aldroughty and other 

lands to his father-in-law, and in 1715 he joined the 

Rebellion for restoring the Royal House of Stuart. 

Dipple himself was well inclined to the Stuart cause, 

as were his father and grandfather; but, with cha¬ 

racteristic prudence, he would not risk his estates 

and fortune in the cause, and, like a wise man, staid 

at home. His son-in-law, William Sutherland, was 

forfeited and ruined, as a matter of course, and 

Dipple, in the year 1717, brought forward his claims 

before the Commissioners for the forfeited estates. 

The inventory of writs then produced I give on the 

next page— 
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Inventar of the interest and writtes produced for William Duff 

of Diple, in the proces of forthcoming Ld. Harcourt, master, and 

his Factor, agt. The Lord Duffus, Sutherland of Roscommon, his 
Brother, &c.